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 جمهورية العراق
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جهاز الاشراف والتقويم العلمي

 

 

 

 انجايؼت : دٌانى

 انكهٍت : انفُىٌ انجًٍهت

 انقضــى : انتربٍت انفٍُت

 انًردهت : الاونى

 اصى انًذاضر انثلاثً : صًاح دضٍ فهٍخ

 انهقب انؼهًً : يذرس

 انًؤهم انؼهًً : ياجضتٍر

 يكاٌ انؼًم  : كهٍت انفُىٌ انجًٍهت
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ا

 

 الملاحظات يةلمالمادة الع المادة النظرية التاريخ

   يؼُى فٍ الانقاء ووظٍفته الاصبىع الاول 1

اهًٍت تربٍت انصىث وفٍ الانقاء  الاصبىع انثاًَ 2

 بانُضبت نلاَضاٌ انذضاري انًؼاصر

  

   خطىاث فٍ الانقاء الاصبىع انثانث 3

   اػضاء واجهزة انُطق انرابغالاصبىع  4

  تطبٍقاث يرادم تكىٌٍ انكهًت  الاصبىع انخايش 5

  تطبٍقاث انذروف واَىاػها الاصبىع انضادس 6

  اختبار َظري ايتذاٌ َظري الاصبىع انضابغ 7

  تطبٍقاث وصائم اٌصال انًؼاًَ انتىضٍخ الاصبىع انثايٍ  8

  تطبٍقاث انتقطٍغ الاصبىع انتاصغ 9

  تطبٍقاث انُبر الاصبىع انؼاشر 11

  تطبٍقاث انتركٍز الاصبىع انذادي ػشر 11

  تطبٍقاث انًقاطغ انصىتٍت الاصبىع انثاًَ ػشر 12

  تطبٍقاث انًقاطغ انصىتٍت  الاصبىع انثانث ػشر 13

  تطبٍقاث الاصترخاء واػتذال انقىاو الاصبىع انرابغ ػشر 14

 جمهورية العراق
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 والتقويم العلميجهاز الاشراف 

 

 

 

 



  اختبار ػًهً َظرياختبار  الاصبىع انخايش ػشر 15

 ػطهت َصف انضُت 

 ػطهت َصف انضُت

  تطبٍقاث انٍت انتُفش وػلاقتها بفٍ الانقاء الاصبىع انضادس ػشر 16

  تطبٍقاث اَىاع الاصىاث وانطبقاث انصىتٍت  الاصبىع انضابغ ػشر 17

شذة انصىث . درجت انصىث .جرس  الاصبىع انثايٍ ػشر 18

 انصىث

  تطبٍقاث

  تطبٍقاث الانقاء انًفتىح الاصبىع انتاصغ ػشر 19

  تطبٍقاث الانقاء انًغهق  انؼشروٌ  21

  تطبٍقاث الانقاء اياو انًاٌكرفىٌ  انذادي وانؼشروٌ 21

  تطبٍقاث ايتذاٌ َظري انثاًَ وانؼشروٌ  22

  تطبٍقاث الاٌقاع فً الانقاء انثانث وانؼشروٌ 23

  تطبٍقاث كٍفٍت انتذضش بالاٌقاع انرابغ وانؼشروٌ 24

  تطبٍقاث الانقاء انشؼري انخايش وانؼشروٌ 25

  تطبٍقاث الانقاء انشؼري انضادس وانؼشروٌ 26

  تطبٍقاث الانقاء انخطابً انضابغ وانؼشروٌ 27

  تطبٍقاث الانقاء انتًثٍهً انثايٍ وانؼشروٌ 28

  اختبار ػًهً اختبار َظري انتاصغ وانؼشروٌ 29

  اختبار ػًهً اختبار ػًهً انثلاثىٌ 31

     

 تىقٍغ انؼًٍذ :      تىقٍغ الاصتار : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Course Weekly Outline 

Course Instructor Type your name here 
E_mail Type your mail as example mail@yahoo.com 
Title Type here course title 
Course Coordinator Type here the came of course coordinator 
 
Course Objective 
 

 
Type here vourse objectives 

 
Course Description 
 

 
Type here course description 

 
Textbook 

 
Type here textbook (title,author,edition,publisher,year) 
 

University: 

College: 

Department: 

Stage: 

Lecturer name: 

Academic Status: 

Qualification: 

Place of work: 

 

 

Republic of Iraq 

      The Ministry of Higher Education 

               & Scientific Research 
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References 

 
Type here the reference (title,author,edition,publisher,year) 
 

 

Course Assessment 
Term Tests Laboratory Quizzes Project Final Exam 

As (35%) As (15%) As (10%) ---- As (40%) 
 
 
General Notes 
 

 
 
Type here general notes regarding the course 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Course  weekly Outline 
week Date Topics Covered Lab. Experiment 

Assignments 

Notes 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

University: 

College: 

Department: 

Stage: 

Lecturer name: 

Academic Status: 

Qualification: 

Place of work: 

 

Republic of Iraq 

The Ministry of Higher Education 

& Scientific Research 

 
 



14     

15     

16     

Half-year Break 

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     
 Instructor Signature:     Dean Signature: 

 


